
صدور حکم فرمانده پایگاه بسیج شهید صلبی 
مخابرات گرگان

مخابرات  صلبی  شهید  بسیج  پایگاه  اعضای  و  فرمانده  احکام 
شهرستان گرگان صادر شد. طی حکمی از سوی فرمانده ناحیه مقاومت 
بسیج سپاه گرگان ، حکم مهندس احمد رضا کبیر به عنوان فرمانده 
.همچنین  شد  صادر  گرگان  مخابرات  صلبی  شهید  بسیج  پایگاه   ،
هرکدام از اعضای پایگاه نیز احکام خود را دریافت کردند.مدیر مخابرات 
شهرستان گرگان با اشاره به اهمیت حضور نیروهای بسیجی در ادارات 
گفت : پیشبرد اهداف سازمانی و تلاش درجهت  تحقق برنامه ها در گرو 
داشتن روحیه بسیجی و تعهد است و خدمت رسانی به مردم با حضور 
نیروهای بسیجی و متعهد موجب تسریع در ارائه خدمات و افزایش 

کیفیت واگذاری سرویسها خواهد شد.

توسعه کابل و کافونوری شهرک فرهنگیان 
شهرستان روانسر 

توسعه کابل و کافو نوری در شهرک فرهنگیان شهرستان روانسر 
در آینده بسیار نزدیک راه اندازی خواهد شد . معاون شبکه مخابرات 
این خبر  اعلام  ،ضمن  عمومی  روابط  با  گفتگو  در  کرمانشاه  منطقه 
گفت : این کافو نوری که قابلیت افزایش تا 1000 شماره را دارد ، 
بدلیل تقاضای بالای شهروندان روانسر در دستور کار قرار گرفت که 
به لطف الهی ،عملیات مربوطه مطابق برنامه ریزی درحال انجام است.
حمیدرضاامیری در ادامه اضافه کرد : بیش از 80 درصد کار انجام شده 
و بزودی این کافو و توسعه آن مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت وبه 

شبکه ارتباطی متصل خواهدشد

 بیش از 880 هزار خدمت مرتبط با گاز 
در سطح گیلان ارائه شده است 

 رشت-زینب قلیپور: حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان 
گیلان درخصوص خدمات الکترونیک این شرکت گفت: در مرداد ماه 
1400 از طریق درگاه های غیرحضوری شامل نرم افزار موبایلی، سایت، 
سامانه تلفنی و دفاتر پیشخوان دولت مجموعاً 882 هزار و 583 خدمت 
به مشترکین گاز در گیلان ارائه شده است.وی با بیان این خبر اظهار 
داشت: بیشترین خدمات دریافت شده مربوط به نمایش قبض با بیش 
از 238 هزار مورد و پس از آن پرداخت بدهی با 174 هزار مورد می 
باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در ادامه با بیان اینکه بیش از 
46 درصد از خدمات ارائه شده در مردادماه امسال یعنی بیش از 412 
هزار خدمت از طریق نرم افزار موبایلی این شرکت ارائه شده است، 
گفت: بحمدالله با اطلاع رسانی گسترده درخصوص استفاده از درگاه 
های غیرحضوری، هم اکنون شاهد افزایش تعداد کاربران اپلیکیشن گاز 
در استان هستیم و البته باید تلاش کنیم تا در آینده همه مشترکین 
و متقاضیان گاز به خوبی از این نرم افزار استفاده کنند.حسین اکبر 
غیرحضوری  های  درگاه  سایر  از  خدمات  ارائه  درخصوص  همچنین 
شرکت گاز گفت: در مردادماه امسال، 262 هزار خدمت از طریق دفاتر 
پیشخوان، 193 هزار خدمت از طریق سایت شرکت گاز استان گیلان 
و بیش از 15 هزار خدمت از طریق تلفن گویای 3414 به مردم ارائه 
شده است.وی در خاتمه با اشاره به وضعیت نامناسب کرونا در استان 
کلیه  تا  کرد  گاز طبیعی درخواست  متقاضیان  و  از همه مشترکین 
خدمات مورد نیاز خود را از درگاه های غیرحضوری دریافت کرده و 
برای حفظ سلامتی خود و اطرافیان حتی المقدور از مراجعه به ادارات 

گاز خودداری نمایند.

 برخورد جدی با ساخت و سازهای غیر مجاز 
در ناحیه 7 منطقه 4

شهردار ناحیه 7 منطقه 4 ضمن هشدار به افراد سودجو و متخلفان 
ساختمانی گفت: با هرگونه ساخت و ساز غیر مجاز در محله های ناحیه 
7 منطقه 4 برخورد جدی می شود.به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه 4، »محمد مهدی مقدم« با اعلام این خبر و با بیان اینکه ساخت 
و سازهای غیر مجاز علاوه بر وارد آوردن خسارت به زیرساخت های 
شهری، منجر به ایجاد اختلال در خدمات رسانی به شهروندان می شود 
افزود: ساخت و سازهای غیر مجاز یکی از موضوعاتی است که علاوه بر 
ایجاد مشکلات فراوان برای شهر و شهروندان، همواره مدیریت شهری را 
با چالش های فراوان مواجه کرده است.او افزود: فاقد سند بودن املاک 
واقع در برخی محله ها، وجود مشکلات اقتصادی و ناآگاهی شهروندان 
از عواقب ساخت و سازهای بدون مجوز از مهمترین عوامل بروز تخلفات 
است.شهردار ناحیه 7 منطقه 4 ضمن هشدار به شهروندان مبنی بر عدم 
همکاری با افراد سودجو و دلال در خرید و فروش و واگذاری املاک 
به آن ها افزود: واگذاری املاک به افراد غیر جهت ساخت و ساز غیر 
مجاز تخلف محسوب شده و شهرداری ضمن معرفی متخلفان به مراجع 
قضایی نسبت به تخریب و صدور جرایم سنگین برای اینگونه املاک 
اقدام خواهد کرد.مقدم ضمن دعوت از شهروندان مبنی بر تمکین به 
قانون اضافه کرد: طبق دستور شهردار منطقه 4 با هرگونه ساخت وساز 
غیر مجاز و مستحدثات تجاری غیر مجاز با جدیت برخورد می شود و 
ضروری است شهروندان محترم ابتدا به شهرداری مراجعه سپس به 

صورت قانونی نسبت به دریافت مجوز ساخت اقدام کنند.

اخبار

7روزنامه اخبار صنعت   سه شنبه 16شهریور 1400     شماره  1728 شهرستان

به روستاهای بخش منصوری توسط شرکت  آبرسانی 
اویک از پیمانکاران طرح نگهداشت و افزایش تولید مناطق 

نفتخیز جنوب انجام شد.
ناحیه  تولید  افزایش  و  نگهداشت  طرح  سرپرست 
راستای  در  اقدام  این  گفت:  خبر  این  با  ارتباط  در  اهواز 
مسئولیت¬های اجتماعي و باتوجه به وضعیت خشکسالی 
کردن  برطرف  منظور  به  استان خوزستان  در  آبی  تنش  و 
بخشی از نیاز آبی روستاهای بخش منصوری صورت گرفت.
سرویس   180 از  بیش  تاکنون  افزود:  ارسطو  مسعود 
برای  آشامیدنی  آب  لیتری   16000 آبرسانی  تانکرهای 

روستاهای این منطقه ارسال شده است.
میدان نفتی منصوری در 45 کیلومتری جنوب شرقی شهر اهواز واقع است و طرح نگهداشت و افزایش تولید در 

این میدان توسط شرکت مهندسي و ساختمان صنایع نفت )اویک( درحال انجام است.

بوشهر-  سرپرست شهرداری عالیشهر با حضور در 
کردند.    دیدار  ایشان  با  بوشهر  شهرستان  فرماندار  دفتر 
اسلامی  شورای  و  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
عالیشهر زهره نگهداری سرپرست شهرداری ضمن تقدیر 
از  بوشهر  فرماندار  های  حمایت  و  زحمات  از  تشکر  و 
هم  عالیشهر  شهرداری   : نمودند  بیان  عالیشهر،  شهر 
اکنون اخلاق ، متانت، رضایت مندی شهروندان و تلاش 
رفع  جهت  و  داده  قرار  خود  کاری  سرلوحه  را  وقفه  بی 
از  ارتقاء سطح عمرانی و فرهنگی شهر  مشکلات مردم و 
سرپرست  نگهداری  کنند.     نمی  دریغ  کوششی  هیچ 
شهرداری افزود: با دغدغه بهبود شرایط فعلی و پیشبرد اهداف شهرداری در جهت خدمات رسانی به شهروندان 
باید در جهت یک هدف واحد یعنی بهبود وضع موجود و خدمات رسانی بهتر و بیشتر به مردم  شریف عالیشهر 
گام برداریم .      عباس جمشیدی فرماندار شهرستان بوشهر با سپاس از همه تلاش ها و زحمات مسئولین محترم 
با همفکری و همکاری  به مردم است که  شهر عالیشهر گفتند: هدف شورای اسلامی و شهرداری خدمت رسانی 
یکدیگر می توانند خدمات شایانی را به مردم ارائه نمایند.   جمشیدی فرماندار بوشهر از مجموعه شهرداری انتظار 
است با برنامه  ریزی ویژه  برای رفع مشکلات این شهر تلاش شود تا انءشاالله آینده ای روشن و درخشان برای 
این شهر رقم بخورد.   در این نشست در خصوص مسائل و مشکلات شهرداری و شهر عالیشهر و همچنین اجرای 

پروژه های شهر بحث و تبادل نظر گردید. 

اتصال  عملیات  اجرای  با  مرادیان:  اصفهان-یحیی 
ورودی و خروجی مخزن ذخیره و شیر تخلیه هوا در ورودی 
با   آب  جرقویه  آباد  سعادت  و  پیکان  روستای  انتقال  خط 

فشار یکسان در این روستاها توزیع می شود.
همچنین  عملیات  این  در  گفت:  جرقویه  آبفای  مدیر 
یک دستگاه فلومتر بر روی خط انتقال سعادت آباد نصب 
 ، شکن  فشار  حوضچه  احداث  با  نزدیک  درآینده  و  شد 
این روستاها  اهالی  پایدار به صورت عادلانه میان  آبرسانی 

ادامه خواهد داشت.
نیاز  مورد  آب  اکنون   هم  کرد:  اعلام  جواداسماعیلی 

جمعیت  3500 نفری روستاهای پیکان و سعادت آباد از طرح آبرسانی اصفهان بزرگ تامین می شود.
وی افزود:. این عملیات با اطلاع رسانی گسترده به ویژه درفضای مجازی  با همکاری فرمانداری جرقویه، شورای 

اسلامی و دهیاری صورت گرفت و در کوتاترین زمان ممکن اجراء شد.

معابر  آسفالت  روکش  و  گیری  لکه  عمرانی  عملیات   
ایمن  و  روان  تردد  هدف  با  تهران  شمال  های  بزرگراه  و 
به  سال  پایان  تا  آسفالت  تن  هزار   45 پخش  با  رانندگان 

صورت شبانه روزی در حال انجام است.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مجید 
افشاری معاون فنی و عمرانی این منطقه با اعلام خبر فوق 
اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون  روسازی معابر و خیابان 
آسفالت  تن  و 400  هزار   19 از  بیش  با  یک  منطقه  های 
بهسازی شده است که بزرگراه های شهید آیت الله مدرس 
معابر  افریقا،  لاله،  های  خیابان  همچنین  چمران  شهید  و 

شهرک شهید محلاتی و خیابان احداثی 35 متری افتخاری از جمله نقاط عبوری اصلی برای این منظور بوده است.
 وی همچنین پخش آسفالت مکانیزه و لکه گیری معابر را از دیگر اقدامات دانست و گفت: بیش از 10 هزار تن 
تراش و روکش آسفالت مکانیزه و بیش از 9 هزار تن آسفالت برای لکه گیری معابر و خیابان ها از جمله  خیابان های 
شهید دربند، غلام جعفری و ... انجام شده است.معاون شهردار منطقه یک خاطر نشان کرد: بیش از 500 تن آسفالت 
نیز برای بهسازی مسیرهای اتوبوس تندرو منطقه از جمله در محور های بزرگراه شهید چمران و نمایشگاه بین المللی 
استفاده شده است. افشاری با اشاره به فعالیت های اجرایی معاونت فنی و عمرانی تا پایان سال برای پخش بیش از  
45 هزار تن آسفالت افزود: به منظور ساماندهی و ایمن سازی خیابان ها و معابر، جهت تردد شهروندان و وسایل حمل 

و نقل عمومی، فعالیتهای شبانه روزی این حوزه در نواحی ده گانه  این منطقه به صورت مستمر در حال انجام است.

 تأمین آب روستاهای بخش منصوری 
توسط پیمانكار مناطق نفتخیز جنوب

 توسعه شتابنده، منطقی و اصولی 
شهر عالیشهر 

 توزیع عادلانه آب با  فشار یكسان 
در روستاهای پیكان و سعادت آباد منطقه جرقویه

 ۴۵ هزار تن آسفالت تا پایان سال 
در محورهای عبوری شمال تهران پخش می شود

رئیس سازمان فناوری و ارتباطات شهرداری قم از ارائه 
32 خدمت در سامانه قم یار به صورت الکترونیکی خبر داد.
به  اشاره  با  گفت وگویی،  در  محمدحسینی  کورش 
برنامه و اولویت های شهرداری قم در حرکت به سمت شهر 
هوشمند اظهار داشت: در حال حاضر بیش از 32 خدمت 
ارائه  به شهروندان  الکترونیکی  به صورت  قم یار  سامانه  در 
می شود که باید به عنوان گام نخست حرکت به سمت شهر 

هوشمند از آن یاد کرد.
از  یکی  را  سخت افزاری  زیرساخت های  ایجاد  وی 
الزامات حوزه هوشمند سازی دانست و گفت: شهرداری قم 
باهدف ارائه خدمات الکترونیکی و کاهش تردد شهروندان در سطح شهر و حرکت به سمت شهری هوشمند برنامه 

جامعی را در ایجاد زیرساخت های سخت افزاری دنبال می کند.
رئیس سازمان فناوری و ارتباطات شهرداری قم ورود به حوزه زیرساخت های سخت افزاری را خارج از محدوده 
وظایف شهرداری خواند و تأکید کرد: در واقع ایجاد چنین زیرساخت هایی در محدوده وظایف شهرداری ها نیست، اما 

در بعضی از موارد به ناچار مجبور به ورود در این حوزه شده ایم.
وی سپس به شیوع ویروس کرونا و نیاز شهروندان به استفاده از خدمات الکترونیکی اشاره کرد و گفت: با شیوع 
همه  همکاری  با  امیدواریم  و  آشکار شد  همه  برای  سازی خدمات  هوشمند  به سمت  اهمیت حرکت  کرونا  ویروس 

دستگاه ها ارائه خدمات جامع الکترونیکی سرعت بیشتری پیدا کند.
محمدحسینی به جایگاه شهر قم در حوزه فناوری و هوشمند سازی توجه و تصریح کرد: با وجود جوان بودن 
سازمان فناوری و ارتباطات شهرداری قم نسبت به سایر شهرها، در بعضی از حوزه ها مانند شهرسازی در شرایط مطلوب 

و بالاتری از سایر کلان شهرها قرار داریم.

از  برخی  و  معاونین  عامل،  مدیر  حضور  با  نشستی 
مدیران این شرکت، مدیرکل، معاون آموزش ابتدایی، مدیر 
استان؛ مدیرکل  پرورش  و  آموزش  اداره کل  اطلاع رسانی 
منتخب  اموزان  دانش  و  کرمان  استانداری  اجتماعی  امور 
طلایی جشنواره به همراه اولیا و معلمین تاثیر گذار برگزار 
گردید، همچنین مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل 
و معاون مشترکین از شرکت مادر تخصصی توانیر و  برخی 
از معاونین و مدیران شرکت های توزیع استان های یزد و 
اصفهان و مدیریت های برق شهرستان های حوزه عملیاتی 

شرکت میهمان ویژه ویدئوکنفرانسی مراسم بودند. 
صالحی، مدیر کل دفتر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت مادر تخصصی توانیر در این نشست با تاکید بر 
ضرورت مدیریت مصرف برق در جامعه بیان نمود: سال 1357 که نقطه آغاز انقلاب شکوهمند اسلامی در کشور بود 
میزان ظرفیت نیروگاه های کشور هفت هزار مگاوات و میزان مصرف برق مشترکین نیز سه هزار مگاوات بوده است اما 
هم اکنون ظرفیت نیروگاه های کشور به 85 هزار مگاوات و مصرف برق نیز به 66 هزار مگاوات رسیده است به عبارت 

دیگر میزان ظرفیت نیروگاه ها 12 برابر و میزان مصرف برق در کشور 16 برابر افزایش داشته است.
 وی اضافه نمود: در طول چهل سال گذشته مسئولین کشور با تلاش و کوشش اقدامات بسیار خوب و موثری برای 
توسعه صنعت برق انجام داده اند و میزان تولید برق در کشور رشد قابل قبولی داشته است اما همچنان صنعت برق در 

ایام اوج مصرف با چالش روبرو می شود.
وی با بیان اینکه میزان مصرف برق در سال جاری 20 درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است، تصریح 
نمود: این رقم در کشورهای توسعه یافته دو الی سه درصد می باشد و این نشان دهنده  بالا بودن شدت مصرف انرژی 

در ایران می باشد که نتیجه آن خاموشی هایی بود که تابستان امسال با آن مواجه شدیم.

برنامه شهرداری قم برای افزایش زیرساخت های 
تحقق شهر هوشمند

 برای فرهنگ سازی مصرف بهینه انرژی 
باید به سراغ دانش اموزان رفت

اصفهان – یحیی  مرادیان: نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
سالن  برداری  بهره  و  مترو  مانند  بزرگی  کارهای  اینکه  بر  تاکید  با  اصفهان 
انتخاب  خصوص  در  بماند،  زمین  روی  نباید  اجراست  حال  در  که  اجلاس 
با تغییر شهردار، همه  مدیران شهرداری نیز گفت: توصیه من این است که 
مدیران شهرداری اصفهان تغییر نکنند چراکه می توان مدیران توانمند، پاک 
دست و جهادی کنونی که تجربه کافی دارند را حفظ کرد و از ظرفیت  آنها 

بهره برد. 
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، شهردار منتخب و 

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با امام جمعه اصفهان دیدار کردند. 
آیت  اله سید یوسف طباطبایی نژاد در این دیدار با انتقاد از تغییر اکثر 
مدیران هم زمان با تغییر دولت ها اظهار کرد: مادامی که رئیس جمهور، وزرا و 
نیز تغییر می کنند و به  پایین دستی  اکثر مدیران  شهرداران تغییر می کنند، 
نوعی همه ظرفیت ها و تجربه های آنها کنار گذاشته می شود و مدیرانی بر روی 

کار می آیند که نیاز به کسب تجربه دارند.

وی با بیان اینکه هر مدیری که فساد می کند و یا کارایی ندارد باید کنار 
گذاشته شود، افزود: توصیه من این است که با تغییر شهردار، همه مدیران 
پاک دست  توانمند،  مدیران  می توان  نکنند چراکه  تغییر  اصفهان  شهرداری 

برای  آنها  ظرفیت  از  کرد،  را حفظ  دارند  کافی  تجربه  که  کنونی  جهادی  و 
این  را در  استفاده کرد و سلیقه های سیاسی  فعالیت های شهرداری  پیشبرد 

کار دخالت نداد.  
ادامه داد: نظام جمهوری اسلامی  نماینده ولی فقیه در استان اصفهان 
از  با تجربه ای در درون خود پرورش داده است که لازم است  ایران مدیران 
تجربه این مدیران در قالب های مختلف استفاده کرد. برای مثال هر مدیر با 
برگزاری جلساتی با مدیران قبلی می تواند از ظرفیت و تجربه آنها استفاده کند. 
وی گفت: شهردار اصفهان باید بر اساس مصوبات شورای شهر و قوانین 
موجود عمل کند و نظر و سفارش اعضاء شورا را در کار خود دخالت ندهد؛ 

برخی از شهرداران گذشته اصفهان این گونه بودند. 
آیت اله طباطبایی نژاد تصریح کرد: اصفهان شهر خاص و ویژه ای است 
و مشکلات فراوانی دارد، از سوی دیگر کارهای بزرگی همچون مترو و سالن 
این  بماند چراکه هر چقدر  نباید روی زمین  اجرا است که  اجلاس در حال 

پروژه ها به کندی پیش برود هزینه بیشتری دارد.  

شمیم  طرح  مرحله  چهاردهمین  در  گفت:  قم  استان  اوقاف  مدیرکل 
بین  در  و  تهیه  تحصلی  و  معیشتی  بسته  هزار   4 تحصیلی،  مهر  و  حسینی 

نیازمندان توزیع می شود.
قم،  استان  خیریه  امور  و  اوقاف  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
حجت الاسلام والمسلمین عباس اسکندری در آیین آغاز چهاردهمین مرحله 
امامزاده موسی مبرقع)ع( برگزار  طرح شمیم حسینی که در آستان مقدس 
ابتدای شیوع کرونا تاکنون، 13 دوره طرح تهیه و توزیع  از  شد اظهار کرد: 
بسته های معیشتی و بهداشتی از محل عواید موقوفات در سطح کشور و به 
تبع آن در استان قم به مرحله اجرا درآمده است و امروز چهاردهمین مرحله 
آن اجرایی می شود.وی افزود: بر این اساس دو هزار بسته معیشتی و دو هزار 
التحریر در قالب طرح »شمیم حسینی و مهر تحصیلی« توسط  لوازم  بسته 

اوقاف قم تهیه شده است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم با بیان اینکه بسته های معیشتی 
شامل برنج، حبوبات و برخی دیگر از اقلام ضروری است گفت: در مجموع یک 
این بسته ها هزینه شده و همین  برای تهیه  میلیارد و یکصد میلیون تومان 
مقدار هم برای تهیه و توزیع بسته های مربوط به مهر تحصیلی در نظر گرفته 

شده است.
بقاع  مرتبط،  موقوفات  عواید  از  طرح  این  اصلی  منابع  داد:  ادامه  وی 

متبرکه و مراکز افق و کمک های خیرین تامین می شود.
اسکندری تصریح کرد: در سال گذشته و در سطح استان قم، طرح های 
بسته های  توزیع  و  تهیه  شامل  که  شده  اجرایی  اجتماعی  حوزه  در  مختلفی 
معیشتی، ارائه کمک های نقدی به نیازمندان و تهیه دستگاه های کمک پزشکی 
برای مراکز درمانی بوده و در مجموع 19 میلیارد تومان برای این کارها هزینه شده 

است ضمن اینکه این روند در سال جاری هم تداوم خواهد داشت.

امام جمعه اصفهان در دیدار با شهردار منتخب و رییس شورای اسلامی شهر اصفهان:

کارهای بزرگی مانند مترو نباید روی زمین بماند

مدیرکل اوقاف قم عنوان کرد: 

توزیع ۴ هزار بسته معیشتی و تحصیلی در چهاردهمین مرحله طرح شمیم حسینی

بهره برداری از 
آسانسورهای 
زیرگذر گلوبندک؛  
بزودی

آسانسورهای دسترسی شرقی زیرگذر چهارراه گلوبندک به ایستگاه 
متروی پانزده خرداد به زودی مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.به گزارش 
پایگاه خبری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران، صفا صبوری دیلمی 
معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران با بیان آنکه عملیات نصب 2 دستگاه 
آسانسور 15 نفره در محل دسترسی شرقی زیرگذر چهارراه گلوبندک به 
ایستگاه متروی پانزده خرداد به اتمام رسیده است، از بهره برداری این 

تجهیزات متعاقب اخذ گواهینامه استاندارد خبر داد.او با یادآوری اینکه تراز 
منهای 2 زیرگذر گلوبندک، مسیر اتصالی خیابان های 15 خرداد شرقی و 
غربی را در خود جای داده است، ساماندهی وضعیت تردد در این معبر به 
عنوان اصلی ترین مسیر ورود به بازار تهران را از مهمترین اهداف تعریف و 
پیدایش پروژه زیرگذر گلوبندک ذکر و اضافه کرد: تکمیل تراز منهای 2 
زیرگذر ضمن بهینه سازی طرح اولیه ادامه دارد و به پیشرفتی بالغ بر 66 

درصد رسیده است.صبوری در تشریح پیشرفت اقدامات انجام شده در سایر 
جبهه های کاری، از اتمام عملیات حفاری و بتن ریزی شفت آسانسورهای 
شمال شرقی زیرگذر گلوبندک ویژه دسترسی شهروندان به طبقات منفی 
یک و منفی 2 خبر داد و گفت: عملیات ساختمانی احداث یک دستگاه 
آسانسور از طبقه منفی یک به سکوی مسافر گیری مترو، با هدف تسهیل 

دسترسی معلولان و افراد کم توان جسمی به زودی آغاز خواهد شد.


